



GOVERNMENT OF PAKISTAN  
**PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA  
REGULATORY AUTHORITY**  
HEADQUARTERS, ISLAMABAD

# TENDER NOTICE

PEMRA invites sealed tenders (Single stage Two envelopes) from eligible and reputable firms for the provision of security services 24/7 at its headquarters building in Islamabad and its regional/sub offices located in various cities across Pakistan. The firm must have GST & NTN registered with tax department. The interested Firms / companies may submit their offers along with necessary documents, to the undersigned on or before 11:00 A.M on **25<sup>th</sup> September 2024**.

### **Terms & Conditions:-**

1. The bid should be submitted in sealed envelope containing Profile of the Firm/Company having requisite experience of Security services, copies of NTN & GST Registration and an affidavit that the firm /company has never been blacklisted by any Government Department/Organization.
2. The most advantageous bid will be the one offering the lowest evaluated price, while fully complying with all technical requirements outlined in the TORs.
3. The Firms/Companies shall be Islamabad based.
4. Details of major corporate clients along with their official telephone numbers and Email addresses
5. Payment shall be made on monthly basis through cross cheque in Pak Rupees and all government Taxes/ Levies will be deducted at the time of making payment by or before 10<sup>th</sup> day of the month and payment will be made monthly upon submission of invoice.
6. The contractor shall not sublet the contract to any other firm or individual
7. Tender documents containing details of work can be collected from the office of the undersigned on payment of Rs.5000/- (Non-Refundable) drawn in name of PEMRA in shape of DD/PO/CDR. The Tender Notice is available on PPRA ([www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk)) & PEMRA website i.e. ([www.pemra.gov.pk](http://www.pemra.gov.pk)).
8. Last Audited annual financial statement and bank statement of last six months.
9. The tender will be opened at 11.30 am on the same day in presence of the representatives of firms/ companies.
10. Incomplete tenders without supporting documents shall not be entertained.
11. The Authority reserves the right to accept or reject any or all bids prior to the acceptance as per PPRA Rules.

(Ameer Bukhsh Mahar)  
Deputy Director (Administration)  
**Pakistan Electronic Media Regulatory Authority**  
1<sup>st</sup> Floor, Mauve Area, G-8/1, Islamabad.  
Phone No. 051-9107148, Fax No. 051-9107168



## ٹینڈر نوٹس

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی (پیمر ا) کو اپنے ہیڈ کوارٹرز، اسلام آباد اور پاکستان بھر کے مختلف شہروں میں واقع اپنے علاقائی/ذیلی دفاتر کی 24/7 سیکورٹی خدمات کیلئے اہل اور سلیز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ جی ایس ٹی اور این ٹی این کی حامل معروف فرموں سے سنگل سٹیج دولفافی کی بنیاد ہر سربمہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔ دلچسپی رکھنے والی فرمیں / کمپنیاں 25 ستمبر 2024ء، صبح 11:00 بجے تک ضروری دستاویزات کے ساتھ اپنی پیشکشیں جمع کروا سکتی ہیں۔

### شرائط و ضوابط:

- 1- بولی سربمہر لگانے میں جمع کروائی جائے جس میں سیکورٹی سروسز کے مطلوبہ تجربہ کے حامل فرم / کمپنی کا پروفائل، این ٹی این اور جی ایس ٹی کی رجسٹریشن کی نقول، اور ایک حلف نامہ شامل ہو کہ فرم / کمپنی کو کسی بھی سرکاری محکمہ یا تنظیم کی جانب سے بلیک لسٹ نہ کیا گیا ہو۔
- 2- سب سے موزوں بولی وہ ہوگی جو کم ترین تخمینہ شدہ قیمت پر تمام تکنیکی ضروریات کو مکمل طور پر پورا کرے گی، جیسا کہ ٹی او آر (ToRs) میں پہلے بیان کیا جا چکا ہے۔
- 3- فرمیں / کمپنیاں اسلام آباد میں مقیم ہونی چاہئے۔
- 4- بڑے کارپوریٹ کلائنٹس کی تفصیلات، ان کے آفیشل ٹیلی فون نمبرز اور ای میل ایڈریسز کے ساتھ فراہم کی جائیں۔
- 5- ادائیگی ماہانہ بنیادوں پر بذریعہ کراس چیک (پاکستانی روپے) کی صورت میں تمام ٹیکس / لیویز کی کٹوٹی کے بعد بل کی وصولی پر ہر ماہ دس دن کے اندر ادا کی جائے گی۔ ادائیگی ہر ماہ بل جمع کروانے پر کی جائے گی۔
- 6- کنٹریکٹ مکمل سیکورٹی سروسز یا ان کے کسی حصے کو ذیلی کنٹریکٹ کے تحت کسی دوسری فرم یا کمپنی کو نہیں دے سکتا۔
- 7- کام کی تفصیلات پر مشتمل ٹینڈر دستاویزات زیر دستخطی کے دفتر سے -/5,000 روپے (ناقابل واپسی) بشکل ڈیمانڈ ڈرافٹ / پے آرڈر / سی ڈی آر بحق پیمر ا کی ادائیگی پر حاصل کی جاسکتی ہیں۔ یہ ٹینڈر نوٹس پیپرا اور پیمر ا کی ویب سائٹس <https://ppra.org.pk> اور <https://www.pemra.gov.pk> پر بھی دستاب ہے۔
- 8- درخواست کنندگان کمپنیاں / فرم اپنی آخری سالانہ فنانشل اسٹیٹمنٹ اور گزشتہ چھ ماہ کی بنک اسٹیٹمنٹ جمع کروائیں۔
- 9- ٹینڈر اسی دن 11:30 بجے کمپنیوں / فرموں کے نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
- 10- نامکمل اور ضروری دستاویزات کے بغیر جمع کروائے گئے ٹینڈر قبول نہیں کئے جائیں گے۔
- 11- اتھارٹی پیپرا (PPRA) رولز کے مطابق پیشکشیں منظور ہونے سے قبل کسی بھی وقت کوئی ایک یا تمام پیشکشیں منظور یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

(امیر بخش مہر)

ڈپٹی ڈائریکٹر (ایڈمنسٹریشن)

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی

فرسٹ فلور، ماڈیریا، G-8/1، اسلام آباد، فون نمبر۔ 051-9107148، فیکس نمبر۔ 051-9107168

[www.pemra.gov.pk](http://www.pemra.gov.pk)

